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Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę części zamiennych do pojazdów ogólnego przeznaczenia, nr sprawy 20/2022.

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę części zamiennych do pojazdów ogólnego przeznaczenia, nr sprawy 20/2022.  
Pytanie nr 1:
Dotyczy zadania nr 1
„Poz. 8 i 34 – brak produkcji, na rynku dostępne są mechanizmy po odbudowie z pełną gwarancją. Czy dopuszczają Państwo oferowanie mechanizmu regenerowanego?”
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Informuję, iż Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mechanizmów regenerowanych. Zaoferowane części, zgodnie z zapisami SWZ Rozdział III ust. 4 powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną i wymaganiami technicznymi opracowanymi przez producenta, powinny być  nieużywane, nieregenerowane i w kategorii I-ej, spełniające wymagania jakościowe określone w dokumentacji technicznej producenta na dany wyrób.
Pytanie nr 2:
Dotyczy zadania nr 1
„Poz. 10 – brak produkcji, na rynku dostępne są przekładnie kierownicze ZF po odbudowie z pełną gwarancją. Czy dopuszczają Państwo oferowanie przekładni regenerowanej?”
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Informuję, iż Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mechanizmów regenerowanych. Zaoferowane części, zgodnie z zapisami SWZ Rozdział III ust. 4 powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną i wymaganiami technicznymi opracowanymi przez producenta, powinny być  nieużywane, nieregenerowane i w kategorii I-ej, spełniające wymagania jakościowe określone w dokumentacji technicznej producenta na dany wyrób. 
Pytanie nr 3:
Dotyczy zadania nr 1
„Poz. 12 i 13 – czy zbiorniki muszą posiadać homologację? Czy dopuszczają Państwo zbiorniki polskiej produkcji wykonane w technologii zwijanej z jednego arkusza blachy?”
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Informuję, iż zgodnie z zapisami SWZ Rozdział III ust. 3 i 4, dostarczone przez Wykonawcę zespoły i części zamienne do pojazdów ogólnego przeznaczenia powinny być zgodne pod względem oznaczeń katalogowych wyszczególnionych w załącznikach. Dopuszcza się stosowanie innych oznaczeń katalogowych (numerów rysunków) pod warunkiem zamienności zespołów i części, pod względem parametrów technicznych, eksploatacyjnych i montażowych, których zmiany dotyczą. Oferowany przedmiot zamówienia powinien być wykonany zgodnie z dokumentacją techniczną i wymaganiami technicznymi opracowanymi przez producenta, powinny być  nieużywane, nieregenerowane i w kategorii I-ej, spełniające wymagania jakościowe określone w dokumentacji technicznej producenta na dany wyrób.
Pytanie nr 4:
Dotyczy zadania nr 1
„Poz. 16-18 – czy oferowane wały muszą posiadać świadectwo jakości producenta? Na rynku dostępne są produkty różnych firm, różnej jakości co wpływa na cenę.”
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Informuję, iż Wykonawca wraz z dostawą wyrobu, zgodnie z § 6 ust. 10 ppkt. 4) Projektowanych postanowień umowy winien przekazać Odbiorcy karty gwarancyjne (na wyroby identyfikowalne) lub zbiorcze świadectwo jakości (na pozostałe wyroby). 
Pytanie nr 5:
Dotyczy zadania nr 1
„Poz. 32 – brak produkcji. Czy dopuszczają Państwo skrzynie po regeneracji, z pełną gwarancją?”


Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Informuję, iż Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mechanizmów regenerowanych. Zaoferowane części, zgodnie z zapisami SWZ Rozdział III ust. 4 powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną i wymaganiami technicznymi opracowanymi przez producenta, powinny być  nieużywane, nieregenerowane i w kategorii I-ej, spełniające wymagania jakościowe określone w dokumentacji technicznej producenta na dany wyrób.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
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